ACTUATOR
대만 TBI사
엑추에이터
3
목차
1. 엑추에이터 종류
2. 엑추에이터 구조
7. 방진, 옵션

Actuator
7
엑츄에이터의 형번구성
KP 33 M01
TBI 엑츄에이터
26, 33, 46
규격
26 : 2
규격별 리드
33 : 5 , 10
05 200-N
46 : 10 , 20
 옵션선택 : 필요한 경우 옵션메뉴를 같이 표기하여 추가적인 부품을 장착할 수 있습니다.
표기가 없는 경우 추가 부품은 제공되지 않습니다.
H
옵션 선택
- 1 F01 C01 S01
N : 표준타입
이너블럭 타입
S : 숏타입
이너블럭 수량 : 1 or 2 Block
아우터레일 길이 (mm)
-
정밀도 등급
H : 상급
P : 정밀급
모터 선택  참고 p.23
모터장착용 중간플랜지 선택 참고 p.24~26
무기호 : 표준품
방진옵션 선택
C01 : 방진커버 장착
C02 : 저상형 지지측
리미트 스위치 선택
+
Actuator
4. 액추에이터 형번구성
N : 일반급
8
정도 선정
5. KP 정도
KP형은 정밀급(P), 상급(H), 일반급(N 또는 무기호)로 구분됩니다. 아래 표는 각 규격에 따른 정도를 나
타냅니다.
5.1) KP정밀도 구분
규격
레일
길이
반복위치정밀도 위치결정정도 주행평행도
기동토크
(N-cm)
P H N P H N P H N P H N
KP26
150
±0.003 ±0.005 ±0.01 0.02 0.06 X 0.01 0.025 X 4 1.5 2
200
250
300
KP33
150
±0.003 ±0.005 ±0.01 0.02 0.06 X 0.01 0.025 X
15 7 7
200
300
400
500
±0.003 ±0.005 ±0.01 0.025 0.1 X 0.015 0.035 X
600
KP46
340
±0.003 ±0.005 - 0.025 0.1 - 0.015 0.035 - 15 10
-
440

1nut 8058 10578 180 62 62
2nut 12890 16900 360 481 481
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP2602
150 220 73 - 35 2 1 - 270 270
1829 1555 3590 3051
200 270 123 54 20 3 1.2 1.4 270 270
250 320 173 104 45 3 1.4 1.6 270 270
300 370 223 154 30 4 1.6 1.8 270 270
가이드부 하중과 모멘트하중
※ 최대속도 (mm/sec)
  Ca : 동정격하중 (N) , Coa : 정정격하중 (N)
  P(정밀급), H(상급), N(일반급)
  ST : 스트로크(행정거리)
(unit : mm)
26형 표준 타입
13 Actuator
30
41
∅
24
+
0.
03
-0
49
.4
G
80
(n-1)x80 G
18
25
50
12
12.525
26
33.4
2
36
 (
25
)
0.
5
∅
5
h7 10 14
18
45
°
38
.5
4-M3 Tap
DP8
PCD∅33
Mx
Mx
My
My
Mz
모멘트하중방향
Mz
B
B2xn-M2.6 TAP
DP4
2x2-M3 TAP
DP 62-M3 TAP DP 5 2xn-∅4.5thru
C'B ∅8 DP4
743

1nut 8058 10578 180 62 62
2nut 12890 16900 360 481 481
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP2602
150 220 73 - 35 2 1.1 - 270 270
1829 1555 3590 3051
200 270 123 54 20 3 1.3 1.5 270 270
250 320 173 104 45 3 1.5 1.8 270 270
300 370 223 154 30 4 1.8 2.0 270 270
가이드부 하중과 모멘트하중
※ 최대속도 (mm/sec)
  Ca : 동정격하중 (N) , Coa : 정정격하중 (N)
  P(정밀급), H(상급), N(일반급)
  ST : 스트로크(행정거리)
26형 커버 타입
14Actuator
18
50
12
12.525
40
2
6.
5
23
47
55
62
18
38
.5
4-M3 Tap
DP8
PCD∅33
743
L
L160 10
ST
30
41
G
80
(n-1)x80 G
390.
5
2xn-M2.6 TAP
DP4
8
4-M3 TAP DP 5
4-M4 TAP DP 10
B-BSECTIONVIEW A
∅

310 108 108
2nut 620 720 720
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP3305N
150 220 63 - 25 2 1.5 - 550 390
3996 3396 7249 6161
200 270 113 36 50 2 1.8 2.1 550 390
300 370 213 136 50 3 2.4 2.7 550 390
400 470 313 236 50 4 3 3.3 550 390
500 570 413 336 50 5 3.6 3.9 550 390
600 670 513 436 50 6 4.2 4.6 340 340
KP3310N
150 220 63 - 25 2 1.5 - 1100 790
2969 2292 4592 3903
200 270 113 36 50 2 1.8 2.1 1100 790
300 370 213 136 50 3 2.4 2.7 1100 790
400 470 313 236 50 4 3 3.3 1100 790
500 570 413 336 50 5 3.6 3.9 1100 790
600 670 513 436 50 6 4.2 4.6 670 670
※ 최대속도 (mm/sec)
  Ca : 동정격하중 (N)
  Coa : 정정격하중 (N)
  P(정밀급), H(상급), N(일반급)
  ST : 스트로크(행정거리)
가이드부 하중과 모멘트하중
Actuator
KP33N 33형 표준 타입
4-M5 TAP DP 8
4-M2 TAP DP 5
30
8
1.
5
G
100
(n-1)x100
L
L159 11
∅
28
+
0.
03
-0
59
.5
51
813.3
2xn-∅5.5thru
C'B ∅9.5 DP4.7
2xn-M2.6 TAP
DP5 G
ST
2x2-M3 TAP
DP 6
18.517
∅
6
h7
9.5
10 30.5
44
.5

310 108 108
2nut 620 720 720
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP3305N
150 220 63 - 25 2 1.5 - 550 390
3996 3396 7249 6161
200 270 113 36 50 2 1.8 2.1 550 390
300 370 213 136 50 3 2.4 2.7 550 390
400 470 313 236 50 4 3 3.3 550 390
500 570 413 336 50 5 3.6 3.9 550 390
600 670 513 436 50 6 4.2 4.6 340 340
KP3310N
150 220 63 - 25 2 1.5 - 1100 790
2969 2292 4592 3903
200 270 113 36 50 2 1.8 2.1 1100 790
300 370 213 136 50 3 2.4 2.7 1100 790
400 470 313 236 50 4 3 3.3 1100 790
500 570 413 336 50 5 3.6 3.9 1100 790
600 670 513 436 50 6 4.2 4.6 670 670
가이드부 하중과 모멘트하중
33형 커버 타입
Actuator
81
L
L159 11
ST
∅
28
+
0.
03
-0
59
.5
10 30.5
3.3
G
100
(n-1)x100 G
4-M3 TAP DP 5
4-M5 TAP DP 8
30
8
51 2xn-∅5.5thru
C'B ∅9.5 DP4.7
18.517
∅
6
h7
9.5
60
74
86
64
30 15
15 23 25
3.
3
48
23
44
.5
45
° 30
°
PCD∅40
4-M4 TAP
DP8
4-M3 TAP

2nut 413 413 413
(unit : mm)
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP3305S
150 220 79 - 25 2 1.4 - 550 390
3996 3396 7249 6161
200 270 129 68 50 2 1.7 1.9 550 390
300 370 229 168 50 3 2.3 2.5 550 390
400 470 329 268 50 4 2.9 3.1 550 390
500 570 429 368 50 5 3.5 3.7 550 390
600 670 529 468 50 6 4.1 4.3 340 340
KP3310S
150 220 79 - 25 2 1.4 - 1100 790
2969 2292 4592 3903
200 270 129 68 50 2 1.7 1.9 1100 790
300 370 229 168 50 3 2.3 2.5 1100 790
400 470 329 268 50 4 2.9 3.1 1100 790
500 570 429 368 50 5 3.5 3.7 1100 790
600 670 529 468 50 6 4.1 4.3 670 670
가이드부 하중과 모멘트하중
33형 숏 타입
Actuator
L
L159 11
∅
28
+
0.
03
-0
59
.5
673.3 ST10 30.5
2-M5 TAP DP 8
4-M2 TAP DP 5
35
5
1.
5
G
100
(n-1)x100
2xn-∅5.5thru
C'B ∅9.5 DP4.7
2xn-M2.6 TAP
DP5 G
2x2-M3 TAP
DP 6
18.517
∅

2nut 413 413 413
VIEW B-BA SECTION (unit : mm)
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP3305S
150 220 79 - 25 2 1.4 - 550 390
3996 3396 7249 6161
200 270 129 68 50 2 1.7 1.9 550 390
300 370 229 168 50 3 2.3 2.5 550 390
400 470 329 268 50 4 2.9 3.1 550 390
500 570 429 368 50 5 3.5 3.7 550 390
600 670 529 468 50 6 4.1 4.3 340 340
KP3310S
150 220 79 - 25 2 1.4 - 1100 790
2969 2292 4592 3903
200 270 129 68 50 2 1.7 1.9 1100 790
300 370 229 168 50 3 2.3 2.5 1100 790
400 470 329 268 50 4 2.9 3.1 1100 790
500 570 429 368 50 5 3.5 3.7 1100 790
600 670 529 468 50 6 4.1 4.3 670 670
가이드부 하중과 모멘트하중
모멘트하중방향
33형 숏 커버 타입
Actuator
67
L
L159 11
ST
∅
28
+
0.
03
-0
59
.5
10 30.5
3.3
G
100
(n-1)x100
4-M2.6 TAP DP 5
2-M5 TAP DP 8
8
35 2xn-∅5.5thru
C'B ∅9.5 DP4.7
18.517
∅
6
h7
9.5
60
74
86
64
30 15
15 23 25
48
23
44
.5
30
°
PCD∅40
4-M4 TAP
DP8
4-M3 TAP
DP8
Mx

1728 610 610
2nut 3456 4021 4021
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP4610N
340 440 218 106 70 3 5.7 6.5 740 520
5876 - 11131 -
440 540 318 206 20 4 6.9 7.7 740 520
540 640 418 306 70 5 8 8.8 740 520
640 740 518 406 20 6 9.2 10.1 740 520
740 840 618 506 70 7 10.4 11.3 740 520
940 1040 818 706 70 9 11.6 12.5 610 430
KP4620N
340 440 218 106 70 3 5.7 6.5 1480 1050
3790 - 7033 -
440 540 318 206 20 4 6.9 7.7 1480 1050
540 640 418 306 70 5 8 8.8 1480 1050
640 740 518 406 20 6 9.2 10.1 1480 1050
740 840 618 506 70 7 10.4 11.3 1480 1050
940 1040 818 706 70 9 11.6 12.5 1220 870
가이드부 하중과 모멘트하중
(unit : mm)
46형 표준 타입
Actuator
87 13
∅
50
+
0.
05
-0
∅
4483
118
L
L1
ST3.5
G
100
(n-1)x100 G
59
.5
(4
5)
1
2328
∅
8
h7
18 4-M6 TAP DP 14
4-M2.6 TAP DP 4
2x2-M4 TAP
DP 82xn-∅6.6thru
C'B ∅11 DP7
2xn-M2.6 TAP
DP5
32
45
°
64
30
°
VIEW A
32
46

2nut 3456 4021 4021
(unit : mm)
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP4610N
340 440 218 106 70 3 6.5 7.3 740 520
5876 - 11131 -
440 540 318 206 20 4 7.8 8.6 740 520
540 640 418 306 70 5 9.0 9.8 740 520
640 740 518 406 20 6 10.3 11.3 740 520
740 840 618 506 70 7 11.6 12.4 740 520
940 1040 818 706 70 9 13.0 13.8 610 430
KP4620N
340 440 218 106 70 3 6.5 7.3 1480 1050
3790 - 7033 -
440 540 318 206 20 4 7.8 8.6 1480 1050
540 640 418 306 70 5 9.0 9.8 1480 1050
640 740 518 406 20 6 10.3 11.3 1480 1050
740 840 618 506 70 7 11.6 12.4 1480 1050
940 1040 818 706 70 9 13.0 13.8 1220 870
가이드부 하중과 모멘트하중
46형 커버 타입
Actuator
모멘트하중방향
Mx
Mx
My
My
Mz
Mz
118
L
L187 13
ST
14 50
3.5
∅
50
+
0.
05
-0
∅
4483
2328
∅
8
h7
18
G
100
(n-1)x100 G
32
86
2046
68
31
4.
5
90
100
112
19
4-M6 TAP DP 12
4-M3 TAP DP 646
75
2xn-M2.6 TAP

1344 307 307
2nut 2688 2517 2517
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP4610S
340 440 245 159 70 3 5.4 5.9 740 520
5876 - 11131 -
440 540 345 259 20 4 6.6 7.1 740 520
540 640 445 359 70 5 7.7 8.2 740 520
640 740 545 459 20 6 8.9 9.4 740 520
740 840 645 559 70 7 10.1 10.6 740 520
940 1040 845 759 70 9 11.3 11.8 610 430
KP4620S
340 440 245 159 70 3 5.4 5.9 1480 1050
3790 - 7033 -
440 540 345 259 20 4 6.6 7.1 1480 1050
540 640 445 359 70 5 7.7 8.2 1480 1050
640 740 545 459 20 6 8.9 9.4 1480 1050
740 840 645 559 70 7 10.1 10.6 1480 1050
940 1040 845 759 70 9 11.3 11.8 1220 870
가이드부 하중과 모멘트하중
(unit : mm)
46형 숏 타입
Actuator
모멘트하중방향
Mx
Mx
My
My
Mz
Mz
VIEW A B-BSECTION
87 13
∅
50
+
0.
05
-0
∅
4483
91.5
L
L1
ST3.5
G
100
(n-1)x100 G
59
.5
(4
5)
1
2328
∅
8
h7
18
2-M6 TAP DP 14
2-M2.6 TAP DP 4
2x2-M4 TAP
DP 82xn-∅6.6thru
C'B ∅11 DP7
2xn-M2.6 TAP

1344 307 307
2nut 2688 2517 2517
형번 L1 L
ST
G n
무게 (kg) 최대 속도 볼나사 Ca 볼나사 Coa
1nut 2nut 1nut 2nut P, H N P, H N P, H N
KP4610S
340 440 248 173 70 3 6.3 7.1 740 520
5876 - 11131 -
440 540 348 273 20 4 7.6 8.4 740 520
540 640 448 373 70 5 8.8 9.6 740 520
640 740 548 473 20 6 10.1 11.1 740 520
740 840 648 573 70 7 11.4 12.2 740 520
940 1040 848 773 70 9 12.8 13.6 610 430
KP4620S
340 440 248 173 70 3 6.3 7.1 1480 1050
3790 - 7033 -
440 540 348 273 20 4 7.6 8.4 1480 1050
540 640 448 373 70 5 8.8 9.6 1480 1050
640 740 548 473 20 6 10.1 11.1 1480 1050
740 840 648 573 70 7 11.4 12.2 1480 1050
940 1040 848 773 70 9 12.8 13.6 1220 870
가이드부 하중과 모멘트하중
(unit : mm)
46형 숏 커버 타입
Actuator
87 13
∅
50
+
0.
05
-0
∅
4483
91.5
L
L1
ST3.5
2xn-M2.6 TAP
DP5
66
1
G
100
(n-1)x100 G
2328
∅
8
h7
18
2-M6 TAP DP 12
4-M3 TAP DP 6
48.5 2xn-∅6.6thru
C'B ∅11 DP7
모멘트하중방향

메이커
정격출력
옵션형번 모터형번
무게 모터장착용 중간플랜지
W kg KP26 KP33 KP46
Mitsubishi
50W
M01 HG-KR053 0.34 F01 F05 F12
M02 HG-KR053K 0.34 F01 F05 F12
100W
M03 HG-KR013 0.54 F01 F05 F12
M04 HG-KR013K 0.54 F01 F05 F12
200W
M05 HG-KR23 0.91 - - 기본사양
M06 HG-KR23K 0.91 - - 기본사양
400W
M07 HG-KR43 1.4 - - 기본사양
M08 HG-KR43K 1.4 - - 기본사양
Panasonic
50W M12 MSMF5AZL1U2 0.32 F02 F06 F13
100W M14 MSMF012L1U2 0.47 F02 F06 F13
200W M16 MSMF022L1U2 0.82 - - F11
400W M18 MSMF042L1U2 1.2 - - F11
Yaskawa
50W
M20 SGM7J-A5AF61 0.3 F01 F05 F12
M21 SGM7J-A5AF6C 0.6 F01 F05 F12
M22 SGM7J-A5AF6S 0.3 F01 F05 F12
M23 SGM7J-A5AF6E 0.6 F01 F05 F12
100W
M24 SGM7J-01AF61 0.4 F01 F05 F12
M25 SGM7J-01AF6C 0.7 F01 F05 F12
M26 SGM7J-01AF6S 0.4 F01 F05 F12
M27 SGM7J-01AF6E 0.7 F01 F05 F12
200W
M28 SGM7J-02AF61 0.8 - - 기본사양
M29 SGM7J-02AF6C 1.4 - - 기본사양
M30 SGM7J-02AF6S 0.8 - - 기본사양
M31 SGM7J-02AF6E 1.4 - - 기본사양
400W
M32 SGM7J-04AF61 1.1 - - 기본사양
M33 SGM7J-04AF6C 1.7 - - 기본사양
M34 SGM7J-04AF6S 1.1 - - 기본사양
M35 SGM7J-04AF6E 1.7 - - 기본사양
모터 옵션 선택시 아래 표의 규격을 참고하여 주시기 바랍니다.
모터 옵션 M
Actuator23
26용 중간 플랜지 옵션
45
°
50
18
45
°
38
.5
143412
∅
5
h7
10
16.5
4-M3 Tap
DP8 PC
D∅
33
KP26 기본 하우징
PC
D
∅4
6
4-M4 TAP
DP8.5

Servo Cylinder
33
서보실린더의 형번구성
4. 서보실린더 형번 구성
DEC 056
046, 056
규격
B : Ball Screw
구동축 타입
T : TM Screw
05 200-B
H : Heavy load
리드 (mm)
-
스트로크 (mm)
 옵션선택 : 필요한 경우 옵션메뉴를 같이 표기하여 추가적인 부품을 장착할 수 있습니다.
표기가 없는 경우 추가 부품은 제공되지 않습니다.
센서 타입 : I (근접센서)
지지가이드 : G (가이드용 리니어부쉬 추가 부착)
옵션 선택
DEC : 볼스플라인
구동부 구분
DEB : 슈퍼볼부쉬
P F01 I S01- + G
N : 일반급
정밀도 등급
H : 상급
P : 정밀급
F01 : 장홀 고정부
실린더 고정 방식(풋마운트)
F02 : 홀 고정부
PR : 병렬 (오른쪽 부착) + 브라켓번호
S : 직렬 + 브라켓번호
모터 취부 옵션 + 브라켓
PL : 병렬 (왼쪽 부착) + 브라켓번호
PU : 병렬 (상부 부착) + 브라켓번호
Servo Cylinder
34
규격
적용 볼나사
리드
(mm)
축경
(∅) P급 H급 N급
DEC046 5 12
연삭 C5급
볼나사
연삭 C7급
볼나사
정밀 전조
볼나사
DEC056
5 16
10 16
규격
스트
로크
반복위치정밀도 위치결정정도
P H N P H N
DEC046
50
±0.003 ±0.005 ±0.01 0.02 0.06 X
100
150
200
250
300
DEC056
50
±0.003 ±0.005 ±0.01 0.025 0.1 X
100
150